
Balance Digitale 

UTW-0633 Balance Digitale 600 g x 0.01 g
UTW-0635 Balance Digitale 6 kg x 0.1 g
UTW-0637 Balance Digitale 30 kg x 5 g
UTW-0638 Balance Digitale 30 kg x 0.5 g
UTW-0642 Balance Digitale 3000 g x 0.01 g
UTW-0643 Balance Digitale 4500 g x 0.01 g
UTW-0644 Balance Digitale 6200 g x 0.01 g
UTW-0645 Balance Digitale 15 kg x 0.2 g
UTW-0648 Balance Digitale 30 kg x 0.1 g 
UTW-0654 Balance Digitale 60 kg x 1 g 

SECHAGE, PESAGE & GRANULOMETRIE 
Pesage des échantillons 

Code Produit 

Les balances digitales de la série UTW offrent une large gamme de
caractéristiques de capacité maximales et de lisibilité qui les rendent
économiques et faciles à utiliser. Elles sont idéales pour les laboratoires
centraux et de site qui ont besoin d'une large gamme de balances pour
diverses applications. 

Les balances digitales de la série UTW sont équipées de cellules à 
jauges de déformation et sont conçues avec de grands écrans LCD 
rétro-éclairés qui donnent des mesures précises dans une plage de 
température de 0°C à 40°C. Tous les modèles peuvent être 
connectés à des imprimantes ou à des PC via leurs sorties RS 232. 

UTW-0633
UTW-0635
UTW-0637 
UTW-0638
UTW-0642 
UTW-0644 
UTW-0645 
UTW-0648 
UTW-0654 

UTW-0633
UTW-0635
UTW-0637 
UTW-0638 
UTW-0642
UTW-0644 
UTW-0645 
UTW-0648 
UTW-0654 

Pesée sous la 
balance 

Capacité Lisibilité 

600 g 
6 kg 

0.01 g 
0.1 g 

30 kg 
30 kg 

5 g 
0.5 g 
0.01 g 
0.01 g 
0.2 g 
0.1 g 

3000 g 
6200 g 

5 kg 
30 kg 
60 kg 10 g 

Dimensions

210x310x140 mm 
400x400x150 mm 
400x400x150 mm 
400x400x150 mm 
370x470x340 mm 
370x470x340 mm 
400x400x150 mm 
400x400x150 mm 
400x400x150 mm 

Poids (approx.) 

2 kg 
4,50 kg 
4,50 kg 
4,50 kg 

5 kg 
5 kg 

4,50 kg 
4,50 kg 
4,50 kg 

Alimentationsupplémentaire Taille du 
plateau 
Ø122 mm DC 6V (300mA) pile (AA) 

322x212mm 220-240V 
226x187mm Pb Batt. et Adapteur 
322x212mm 220-240V 

Ø150mm DC 12V et pile (AA) 
195x195mm DC 12V (1,2A) 
306x222mm Pb Batt. et Adapteur 
322x212mm 220-240V 
500x600mm Pb Batt. et Adapteur 

 
UTW-0635 

Non
Oui
Non 
Oui 
Oui 
Oui
Non
Oui
Non 


